
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

UŽÍVÁNÍ WEBOVÉHO PORTÁLU objevme.cz 

 

I. Úvodní ustanovení 

Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“) upravují vztah mezi  

Agentura Foxy.cz s.r.o. 

Sídlo: Veselá 169/24, Brno-město, 602 00 Brno 

Spisová značka: C 104000 vedená u Krajského soudu v Brně 

IČ: 067 39 792 

DIČ: CZ06739792 

(dále jen „provozovatel“), 

 

jakožto uživatelem webového portálu dostupného na adrese objevme.cz (dále jen 
„služba“)  

 

a jednotlivými uživateli (dále jen „uživatel“). 

Služba agreguje obchodní nabídky e-shopů přístupných v českém jazyce, které 
návštěvníkům nabízejí k přímému nákupu zboží anebo služby (dále jen „zboží“). 
Jednotlivé nabídky jsou zobrazovány na základě informací zaslaných konkrétním 
provozovatelem eshopu prostřednictvím XML feedu v Provozovatelem 
stanoveném formátu. 

 

II. Pravidla pro registraci uživatele 

Podmínkou užívání služby uživatelem je provedení registrace: 

● vyplněním registračního formuláře a doručením potvrzení o registraci ze strany 
Provozovatele 

● písemnou dohodou mezi uživatelem a Provozovatele 

Uživatel je při registraci povinen řádně a pravdivě uvést povinné údaje o sobě 
(název subjektu, kontaktní adresa, identifikační číslo, kontaktní osoba apod.). 
Provedením registrace uživatel prohlašuje, že se seznámil s těmito Podmínkami a 
že s nimi souhlasí a že splňuje podmínky kladené těmito Podmínkami na uživatele.  

Podmínkou registrace uživatele je, že bude mít po celou dobu užívání služby aktivní 
www stránky, na kterých bude jejich návštěvníkům nabízet k přímému nákupu 
zboží anebo služby, (dále jen „e-shop“). Uživatel musí být na stránce tohoto e-shopu 
uveden jako jeho provozovatel, vč. jeho kontaktních údajů, které musejí 
korespondovat s registračními údaji. Uživatel je oprávněn registrovat vícero svých 



e-shopů. Po celou dobu užívání služby musí mít uživatel identifikační číslo IČ platné 
(dle obchodního rejstříku nebo jiného veřejného rejstříku) a aktivní (nemá 
ukončenou nebo přerušenou činnost) a musí být provozovatelem e-shopu 
přístupného v českém jazyce. 

Uživatel registrací výslovně bere na vědomí a souhlasí, že registrace je určena 
podnikatelům a není určena spotřebitelům ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele a zavazuje se 
tomu nabídku zboží a informace o něm uváděné přizpůsobit. Každý uživatel se 
zavazuje dodržovat veškeré právní předpisy související s veřejnou nabídkou 
spotřebitelům. 

Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat Provozovatele o změnách 
registračních údajů, a to e-mailem; provozovatel si může v odůvodněných 
případech vyžádat další dodatečné informace a doklady k provedeným změnám. 

Uživatel se registrací zavazuje dodávat Provozovateli prostřednictvím stanoveného 
rozhraní služby pravidelně (v intervalech stanovených Provozovatelem) 
aktualizované informace o zboží nabízeném v jeho e-shopu v Provozovatelem 
stanoveném formátu pomocí XML feedu (podrobnosti jsou uvedeny v čl. IV.). 

Uživatel, kterému provozovatel poskytuje přístup do služby, se zavazuje chránit 
přístupové údaje a nesdělovat je třetím osobám. Uživatel se zavazuje využívat 
službu toliko pro účely stanovené provozovatelem. Uživatel je povinen oznámit 
provozovateli každé podezření na zneužití přístupových údajů, a to bez zbytečného 
odkladu. 

Provozovatel může v případě podezření na nepravdivost uváděných údajů, 
podezření na zneužití přístupových údajů, podezření na porušování podmínek 
registrace a pravidel stanovených pro XML feedy, podezření na poškozování práv 
třetích osob, podezření z nabízení nevhodného zboží nebo podezření na nevhodný 
způsob inzerce kdykoliv přístupové údaje ke službě uživateli odebrat, omezit jej, či 
změnit jeho heslo.  

V případě ukončení užívání služby ze strany Provozovatele se poměrná 
nespotřebovaná část poplatku nevrací. 

Kterákoliv ze smluvních stran může využívání služby kdykoliv ukončit i bez udání 
důvodu. 

Uživatel není oprávněn užívat jakékoli prostředky k ovlivnění výsledků vyhledávání 
nabídek v rámci služby či jakkoliv za tímto účelem modifikovat informace 
předávané do služby. 

Provozovatel je oprávněn provádět namátkově za účelem prověřování dodržování 
těchto Podmínek a funkčnosti služby zkušební objednávky. Provozovatel v takové 
objednávce vyznačí vhodným způsobem, že se jedná o zkušební objednávku, 
popřípadě bezodkladně po jejím učinění o tom bude uživatele informovat. 

 

III. Finanční podmínky užívání služby 



Samotná registrace uživatele a uveřejnění jeho uživatelského profilu jsou 
poskytovány zdarma. 

Odměna za zveřejňování nabídky zboží ve službě se řídí zvláštní dohodou mezi 
provozovatelem a uživatelem. 

 

IV. Pravidla pro XML feed 

Uživatel se registrací zavazuje dodávat provozovateli prostřednictvím jím 
stanoveného rozhraní pravidelně (v intervalech stanovených provozovatel) 
aktualizované informace o zboží nabízeném v jeho e-shopu v provozovatelem 
stanoveném formátu pomocí XML feedu či jiné technologie stanovené 
provozovatelem (dále jen „XML feed“). Uživatel se zavazuje uvádět v XML feedu 
pouze zboží, které je z jeho strany aktuálně skutečně dodáváno a uvádět správné 
údaje o jeho dostupnosti, vlastnostech, ceně apod. Tyto údaje musí korespondovat 
s údaji uváděnými pro daný produkt na e-shopu uživatele. 

Uživatel se zavazuje zajistit, že zahrne do XML feedu pouze zboží, které bude v 
souladu s právními předpisy a dobrými mravy, bude nové a jeho prodej či reklama 
na něj nebude omezena či zakázána. Nabídka použitého a rozbaleného zboží je 
umožněna pouze v obvyklém doplňkovém rozsahu a musí být jako taková řádné 
odlišena. 

Uživatel se zavazuje zajistit, že zahrne do XML feedu pouze zboží, které bude 
skutečně dostupné na stránkách e-shopu. Každá položka zboží může být zahrnuta 
do XML feedu pouze jednou, a to v samostatném odkazu s unikátní URL adresou 
vedoucí na www stránku, na níž lze zboží objednat a kde bude uvedena cena zboží. 
Není přípustné vázat objednávku tohoto zboží na odběr dalších produktů (s 
výjimkou dopravného a balného). 

Cena zboží musí být uvedena v korunách českých a být pro uživatele koncová, tzn. 
včetně všech souvisejících poplatků (vyjma případně dopravného a balného, jejichž 
výše musí být uvedena v XML feedu) a se správně uvedenou výší DPH. Uživatel je 
povinen uvádět v XML feedu vždy aktuální výši dopravného a balného. 

V případě, že bude XML feed obsahovat odkazy na zboží, u nějž je vyžadováno 
uvádění zvláštních informací (zejména předpisy o regulaci reklamy), je na výlučné 
odpovědnosti uživatele, aby tyto požadavky byly dodrženy. 

V. Odpovědnost za obsah Webu 

Provozovatel neodpovídá za obsah nahraný uživatelem. Uživatel je plně odpovědný 
za obsah XML feedu a obsah jinak jím či na jeho žádost do služby nahraný. Uživatel 
se zavazuje, že tento obsah nebude v rozporu s právními předpisy, dobrými mravy, 
principy poctivého jednání a zásadami poctivého obchodního styku, a že jeho 
šířením ze strany provozovatele ve službě či v přiměřeném rozsahu v rámci reklamy 
propagující službu nebudou neoprávněně zasažena práva a oprávněné zájmy 
třetích osob (zejména, nikoliv však jen, právo na ochranu osobnosti fyzických osob, 
právo na ochranu dobré pověsti právnických osob, autorská práva, práva související 
s právem autorským a práva k ochranné známce), a nebudou ani porušeny obecně 



závazné právní předpisy, zejména zákon č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, v 
platném znění, a že všechny finanční nároky vyplývající z užití autorských děl, 
popřípadě podobizen fyzických osob užitých v rámci obsahu a z práv souvisejících 
s právem autorským budou ke dni předání takového obsahu uživatelem 
uspokojeny. Uživatel se zavazuje, že pokud provozovateli vznikne v důsledku šíření 
obsahu škoda nebo jiná újma, tuto škodu (újmu) v plné výši nahradí. Škodou se 
rozumí i náklady soudního či rozhodčího řízení, včetně nákladů na právní 
zastoupení v těchto věcech. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 07.07.2020. 

Komunikace stran může probíhat také elektronickou formou, přičemž za formu 
písemnou se považují také e-mailové zprávy i zprávy v rámci rozhraní služby. 

Provozovatel neručí za bezvadnou a neustálou funkčnost služby. Odpovědnost 
Provozovatele je omezena v maximální možné míře, a to nejvýše na částku, již 
provozovatel obdržel od uživatele během roku, v němž došlo ke vzniku události, z 
níž škoda (újma) vznikla a nebude-li příslušná smlouva úplatná, na částku 500,- Kč. 
Omezení odpovědnosti za škodu/újmu uvedená výše nejsou dotčena. Ustanovení § 
2898 zákona č. 89/2012 Sb. tím není dotčeno. 

Uživatel registrací výslovně bere na vědomí a souhlasí, že Provozovatel může 
Podmínky včetně případných ceníků v přiměřeném rozsahu změnit v důsledku 
změn na trhu, změn příslušných právních předpisů, popř. zavádění nových 
technologií a funkcionalit. 

Ustanovení § 1799, § 1800, § 1805 odst. 2, § 1950, § 1952 odst. 2 a § 1995 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb. se mezi stranami neužijí. 

Smluvní strany výslovně ujednávají, že provozovatel je oprávněn odmítnout plnění 
podle uzavřené smlouvy v případě, že uživatel bude v prodlení se splněním svého 
jiného závazku (vzniklého z jiného právního důvodu) vůči Provozovateli. 

Uživatel bere na vědomí, že smluvní vztah s provozovatel ho neopravňuje k 
označování jeho výrobků nebo jejich částí jménem, ochrannou známkou, názvem 
produktu provozovatel nebo jiným obdobným způsobem. 


